令和４年３月

保護者各位

早翠幼稚園・第二早翠幼稚園

令和４年度 課外クラブについて

本年度も、あと残り僅かとなりました。

来年度の課外クラブは、下記の通り開催する予定ですので、ご案内申し上げます。

早翠幼稚園
曜日 月 火 水 木 金

描いて遊ぼう スポーツクラブ 英語で遊ぼう バレエ教室 NEST体軸スクール サッカークラブ

対象 ４歳児 ４歳児 ４歳児 ３～４歳 ３歳児 ４歳児
時間 2:00～ 2:50 2:00～ 2:55 2:00～ 2:50 2:10～ 3:00 2:00～ 3:00 2:00～ 2:45
対象 ５歳児 ５歳児 ５歳児 ５歳児 ４・５歳児 ５歳児
時間 3:00～ 3:50 3:00～ 3:55 3:00～ 3:50 3:00～ 3:50 3:00～ 4:00 3:00～ 3:45
対象 小学生 小学生 小学生
時間 4:30～ 5:30 4:30～ 5:20 4:00～

ピアノ ヴァイオリン ピアノ・ラボ ヴァイオリン・ラボ ピアノ・ラボ

・ラボ ・ラボ

対象 4-5歳児 3~5歳児 ４・５歳児 ３～５歳児 ４・５歳児
小学生 小学生

時間 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~

第二早翠幼稚園
曜日 月 火 水 木 金 土

スポーツ わくわく サッカー バレエ教室 描いて わくわく スポーツ SAKURA 英語で バドミン NEST 体軸 スポーツ

クラブ リトミック クラブ 遊ぼう リトミック クラブ ゼミナール 遊ぼう トン スクール クラブ

対象 ４歳児 ３歳児 ４歳児 3-4歳児 ４歳児 ３歳児 ４歳児 ５歳児 ４歳児 ３歳児 ３歳児

時間 2:00-2:55 2:00-3:00 2:00-2:45 2:10-3:00 2:00-2:50 2:00-3:00 2:00-2:55 2:30-3:30 2:00-2:50 2:00-3:00 10:00-10:55
対象 ５歳児 ５歳児 ５歳児 ５歳児 ５歳児 小学生 ５歳児 4-5歳児 4-5歳児 4-5歳児
時間 3:00-3:55 3:00-3:45 3:00-3:50 3:00-3:50 3:00-3:55 低学年 3:00-3:50 3:00-4:00 3:00-4:00 11:05-12:00

4:30-5:30 SAKURA 描いて

対象 小学生 小学生 小学生 小学生 小学生 小学生 小学生 ゼミナール 遊ぼう

時間 4:30-5:30 4:00~ 4:45-6:00 4:30-5:30 高学年 4:30-5:20 4:00-5:30 小学生 小学生Ａ

5:30-6:30 5:30-6:30 5:30-6:30 5:00～ 1:00-2:30
ピアノラボ ピアノラボ ｳﾞｧｲｵﾘﾝﾗﾎﾞ ピアノラボ ｳﾞｧｲｵﾘﾝﾗﾎﾞ ピアノ･ラボ ピアノラボ 小学生Ｂ

対象 4-5歳児 4-5歳児 3-5歳児 4-5歳児 3-5歳児 4-5歳児 4-5歳児 2:45-4:15
小学生 小学生 小学生 C

時間 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~ 2:00~ 4:30-6:30

・SAKURAゼミナール・体軸クラブの案内は、別途、主催者からいたします。
・新規会員のクラブスタートは、５月９日（月）からです。
・継続の方は、４月も開催予定です。４月のクラブ日程は、各講師から連絡があります。

（４月開催予定…スポーツ、バレエ、ヴァイオリン、バドミントン、体軸、ピアノ、絵画(小学生)、SAKURA(小学生)）
・英語・サッカークラブは、再度会員募集をします。（継続を希望の方も、来年度の申し込みをお願いします。）
英語・サッカークラブの継続の方は５月からスタートします。４月はありません。

・「英語で遊ぼう」の小学生クラスは、開催予定をご覧の上、早翠、第二早翠どちらでもご都合のいい方に申し込み

いただければ結構です。
・「描いて遊ぼう」は、会員数が少ない場合は４，５歳児合同のクラスになるかもしれません。

その場合は、3:00～ 3:45（早翠） 3:00～ 3:45（第二早翠）となります。
・「描いて遊ぼう」の小学生クラスは、第二早翠幼稚園で水曜日・土曜日午後コースで開催します。
・「わくわくリトミック」「バドミントンクラブ」「SAKURAゼミナール」は、第二早翠のみで開催になります。
・尚、詳細、時間等については、変更があるかもしれません。予め、ご了承下さい。